
IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192 
Městská část Praha 20 
Jívanská 647, 193 21   Praha – Horní Počernice 
 

   

Objednávka č.: O/20/2016/0284 Dodavatel IČ: 60203013 DIČ: CZ60203013 
vyřizuje: Vavruška Zdeněk Ing. ZAVOS s.r.o. 
telefon:    
e-mail:     Vinohradská 2516/28 
 120 00   Praha 

 
.  

V Praze 1.11.2016 

Objednávka - Technický dozor stavebníka na akci "Rekonstrukce komunikace 

Mezilesí"    
 
Objednáváme u Vás výkon TDI pro zakázku Rekonstrukce komunikace Mezilesí. Jedná se 

o komplexní rekonstrukci povrchů mezi ulicemi Chvalkovická a Jívanská v celé šíři uličního profilu, tzn. 

odstranění stávajícího krytu chodníků a vozovek, osazení nových obrubníků chodníkových i sadových, 

vybudování nových povrchů a doplnění odvodňovacích zařízení a dále sadové úpravy. Zhotovitelem 
stavby je IPPOS BOHEMIA s.r.o. a investiční náklady dle uzavřené smlouvy o dílo činí 

3 889 101,05 Kč bez DPH. Činnost TDI bude zahájena protokolárním předáním staveniště 

a ukončena protokolárním převzetím dokončené stavby. Celková doba výstavby dle uzavřené 

smlouvy o dílo bude činit 46 kalendářních dní. 
 
 
Celková cena bez DPH: 95 000,00 Kč 
Celková cena včetně DPH 21 %: 114 950,00 Kč 
působ platby: převodním příkazem  
Splatnost faktury: 21 dní 
 

  
Fakturujte na adresu  Městská část Praha 20 
    Jívanská 647 

193 21  Praha – Horní Počernice 
 

Faktura (daňový doklad) bude vystavena do 15 dnů ode dne předání a převzetí dokončené stavby. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den vystavení faktury. Přílohou faktury bude kopie 
Zápisu o předání a převzetí stavby. 

 
 
 
 
 

 
Vavruška Zdeněk Ing.  
vedoucí odboru 

 
Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!  



ZAVOS s.r.o.

PLNÁ MOC

Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha 9, IČ:00240192, zastoupená  Hanou 
Moravcovou, starostkou městské části, dává tímto

p l n o u   m o c 

obchodní společnosti ZAVOS s.r.o., 
se sídlem Vinohradská čp. 2516/28, 120 00 Praha 2,
provozovna Františka Kadlece 16, 180 00 Praha 8

IČ: 60203013, DIČ: CZ60203013

k zastoupení při řízení vedených dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) a souvisejících předpisů

k zastoupení při řízení vedených dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon),  k výkonu inženýrské činnosti spojené s veřejnoprávním 
projednáváním s dotčenými orgány a jinými osobami a institucemi, k výkonu technického 
dozoru investora a k ostatním činnostem na stavbu:

„Rekonstrukce komunikace Mezilesí“

jakož i při správních řízeních vedených dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád.
Zmocněnec je oprávněn za zmocnitele podávat žádosti o vydání stanovisek, vyjádření a 
rozhodnutí, předkládat důkazy a návrhy v rámci správního řízení, jakož i činit v předmětné 
souvislosti vůči příslušným úřadům ČR, popř. vůči třetím osobám, další ústní a písemné 
projevy vůle, seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí, přijímat veškeré doručované 
písemnosti včetně rozhodnutí, vzdát se práva na odvolání proti rozhodnutí, podat odvolání 
proti rozhodnutí či jiný opravný prostředek.
Tato plná moc je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zmocnitel obdrží 1 (jedno) 
vyhotovení a zmocněnec 1 (jedno) vyhotovení.

V Praze dne  
................................................
Hana Moravcová
starostka MČ Praha 20

Tuto plnou moc přijímám:

.............................................
Ing. Pavel Přikryl
jednatel společnosti
ZAVOS s.r.o.




